

納品・請求内訳書の記入方法および注意事項について

◆はじめに

毎月15日締切・翌月15日支払・20日必着
(20日が休日の場合は翌営業日) でお願います。

◆記入・提出方法について

1. 注文書の発行してある場合
※注文番号及び注文書契約金額(税抜)④・前回迄請求済金額(税抜)⑤
・ 差引残高(税抜)④-⑤=⑥を入力して下さい。
2. 注文書の発行が無い物は未入力をお願いします。
3. 登録番号には適格請求書発行事業者番号(13桁)を入力して下さい。
4. 単価は税抜きで入力して下さい。
5. A4用紙に提出用を印刷して押印をして提出下さい。

□納品・請求内訳書入力シートマニュアル

【記入例】

No.	品名	数量	単価	金額
1	AAAA	1	2,000	2,000
2	BBBB	2	1,900	3,800
3	CCCC	3	1,800	5,400
4	DDDD	4	1,700	6,800
5	EEEE	5	1,600	8,000
6	FFFF	6	1,500	9,000
7	GGGG	7	1,400	9,800
8	HHHH	8	1,300	10,400
9	IIII	9	1,200	10,800
10	JJJJ	10	1,100	11,000
11	KKKK	11	1,000	11,000
12	LLLL	12	900	10,800
13	MMMM	13	800	10,400
14	NNNN	14	700	9,800
15	OOOO	15	600	9,000
16	PPPP	16	500	8,000
17	QQQQ	17	400	6,800
18	RRRR	18	300	5,400
19	SSSS	19	200	3,800
20	値引き	1	-2,000	-2,000
小計(税抜)				150,000
消費税(10%)				15,000
合計(税込)				165,000

項目	内容
伝票番号(任意)	123456789
請求書日時	2022年10月1日
注文番号	Z99-999
工事名	〇〇〇〇新築工事
注文書契約金額(税抜)④	1,000,000
前回迄請求済金額(税抜)⑤	400,000
差引残高(税抜)④-⑤=⑥	600,000
住所	〇〇市△△区××1-22
名称	株式会社□□□□
電話番号	999-999-9999
登録番号(Tを除く13桁)	1234567890123

1. 毎月15日締切・翌月15日支払・20日必着(20日が休日の場合は翌営業日)をお願いします
※12月の10日締切・当月末日(翌月)支払・15日必着(15日が休日の場合は翌営業日)に注意下さい
2. 注文書の発行してある場合
※注文番号及び注文書契約金額(税抜)④・前回迄請求済金額(税抜)⑤・差引残高(税抜)④-⑤=⑥を入力して下さい
※注文書の発行が無い物は未入力をお願いします
3. 登録番号には適格請求書発行事業者番号(13桁)を入力して下さい
4. 単価は税抜きで入力して下さい
5. A4用紙に提出用を印刷して押印した物をご請求ください
6. 入力内容等不明な点は精算までお問い合わせ下さい

No. 123456789		納品・請求内訳書		2022年10月1日	
東和電気工事 株式会社 御中			住所	〇〇市△△区××1-22	
注文番号	Z99-999		名称	株式会社□□□□	
工事名	〇〇〇〇新築工事		電話	999-999-9999	
			登録番号	T 1 2345 6789 0123	
品名	数量	単価	金額		
AAAA	1	2,000	2,000		
BBBB	2	1,900	3,800		
CCCC	3	1,800	5,400		
DDDD	4	1,700	6,800		
EEEE	5	1,600	8,000		
FFFF	6	1,500	9,000		
GGGG	7	1,400	9,800		
HHHH	8	1,300	10,400		
IIII	9	1,200	10,800		
JJJJ	10	1,100	11,000		
KKKK	11	1,000	11,000		
LLLL	12	900	10,800		
MMMM	13	800	10,400		
NNNN	14	700	9,800		
OOOO	15	600	9,000		
PPPP	16	500	8,000		
QQQQ	17	400	6,800		
RRRR	18	300	5,400		
SSSS	19	200	3,800		
値引き	1	-2,000	-2,000		
注文書契約金額(税抜)④	1,000,000	前回迄請求済金額(税抜)⑤	400,000	差引残高(税抜)④-⑤=⑥	600,000
納入先			小計	150,000	
工事名			消費税 10%	15,000	
			合計金額	165,000	
品名	数量	単価	品名	数量	単価